

**Malermester Hans
Larsen. Næstved ApS**
Erantisvej 49
4700 Næstved
CVR-nr. 79099716

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.01.2019

Dirigent

Navn: Morten Lyngsø Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malermester Hans Larsen. Næstved ApS
Erantisvej 49
4700 Næstved

CVR-nr.: 79099716

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Morten Lyngsø Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af malermestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et overskud efter skat på 1.003 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år, hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 4.186 t.kr. mod 3.183 t.kr. sidste år.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for 2018/19 på niveau med resultatet for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.447.087	23.869.605
Personaleomkostninger	1	(23.845.517)	(22.514.954)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(170.048)</u>	<u>(175.555)</u>
Driftsresultat		1.431.522	1.179.096
Andre finansielle indtægter	3	30.844	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(161.627)</u>	<u>(115.541)</u>
Resultat før skat		1.300.739	1.063.555
Skat af årets resultat	4	<u>(297.393)</u>	<u>(268.383)</u>
Årets resultat		<u>1.003.346</u>	<u>795.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>503.346</u>	<u>795.172</u>
		<u>1.003.346</u>	<u>795.172</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		628.813	420.883
Materielle anlægsaktiver	5	628.813	420.883
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	6	36.000	36.000
Anlægsaktiver		664.813	456.883
Råvarer og hjælpematerialer		136.502	145.202
Varebeholdninger		136.502	145.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.280.480	5.833.039
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.740.632	1.254.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.342.263	72.425
Andre tilgodehavender		631.745	620.675
Periodeafgrænsningsposter		208.322	170.077
Tilgodehavender		11.203.442	7.950.598
Likvide beholdninger		1.684.506	3.923.863
Omsætningsaktiver		13.024.450	12.019.663
Aktiver		13.689.263	12.476.546

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.486.396	2.983.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>4.186.396</u>	<u>3.183.050</u>
Udskudt skat		332.715	122.000
Hensatte forpligtelser		<u>332.715</u>	<u>122.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	21.915
Skyldige sambeskatningsbidrag		86.678	394.248
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>86.678</u>	<u>416.163</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	21.371	19.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.790	1.265.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.545.156	1.461.570
Skyldige sambeskatningsbidrag		406.809	0
Anden gæld		6.875.348	6.009.699
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.083.474</u>	<u>8.755.333</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.170.152</u>	<u>9.171.496</u>
Passiver		<u>13.689.263</u>	<u>12.476.546</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.983.050	0	3.183.050
Årets resultat	0	503.346	500.000	1.003.346
Egenkapital ultimo	200.000	3.486.396	500.000	4.186.396

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	20.220.653	19.290.309
Pensioner	2.760.865	2.527.747
Andre omkostninger til social sikring	539.313	440.508
Andre personaleomkostninger	324.686	256.390
	23.845.517	22.514.954
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	57	53
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	18.572
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	190.048	186.983
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.000)	(30.000)
	170.048	175.555
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.844	0
	30.844	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	86.678	394.248
Ændring af udskudt skat	210.715	(138.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.135
	297.393	268.383

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
		<u>kr.</u>	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.198.531	
Tilgange		397.978	
Afgange		<u>(17.600)</u>	
Kostpris ultimo		<u>2.578.909</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(1.777.648)	
Årets afskrivninger		(190.048)	
Tilbageførsel ved afgange		<u>17.600</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.950.096)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>628.813</u>	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>36.000</u>	
Kostpris ultimo		<u>36.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>36.000</u>	
		Deposita kr.	
		<u>kr.</u>	
7. Virksomhedskapital			
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	<u>400</u>	500	<u>200.000</u>
	400		<u>200.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	21.371	19.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	86.678
	21.371	19.000	86.678

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.764.000	1.680.000

10. Eventualforpligtelser

Der verserer på balancedagen en sag mod selskabet vedrørende en tvist på en entreprise. Sagen forventes afklaret inden for det kommende år. Ledelsen forventer ikke at sagen vil påvirke resultat og egenkapital.

Der er afgivet de for branchen sædvanlige arbejdsgarantier.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Malermester Morten Lyngsø Larsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 1.350 t.kr. med sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, igangværende arbejder, immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for billån på 21.371 kr. er der ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 41.787 kr.
